【aqua base café 秋の行楽シーズン】 インスタグラムキャンペーン応募規約

一般社団法人 南大隅町観光協会(以下「当協会」といいます)が主催する「Instagram キャンペーン」(以下「本キャンペーン」といいます)にご応募いただく前に、本規約を全てお読みいただき、ご同意の上でご応募ください。

本キャンペーンに応募した方(以下「応募者」といいます)は、ご応募した時点で、本規約にご同意いただいたものとみなします。

応募・当選要項

1, 応募期間

2022年10月15日(土)~ 2022年11月30日(水)

商品詳細

aqua base café 大賞 1本

・だいたんなゼリー(6 個入り /1 箱)+だいたんなショコラ(6 個入り /1 箱) +花の木農場ソーセージ詰合せ

フォトジェニック賞 5本

・だいたんなゼリー+だいたんなショコラ(各3個入り/1箱)+花の木農場ソーセージ詰合せ

ファミリー賞 5本

・だいたんなゼリー+だいたんなショコラ(各3個入り/1箱)

ユーモア賞 1本

・南大隅町特産品詰め合わせ(5,000 円相当分)

天候に恵まれなかったで賞 5本

・南大隅町特産品詰め合わせ (3,000 円相当分)

2, 応募条件

以下のすべての条件を満たす方が応募できます。

- 1, Instagram アカウントを持っていること。
- 2, キャンペーンの該当アカウントをフォローしていること。(@aquabase_ogawawaterfall)
- 3, aqua base café で購入した商品を店内または、店外(南大隅町の観光地)で撮影した写真に「#アクアベースカフェキャンペーン」または、「# aqua base cafe キャンペーン」のハッシュタグを付けて投稿
- 4, インターネットを通じて aqua base cafe の商品を購入された方は、その商品をお住まいの地域限定の商品、または場所(景色)と一緒に撮影した写真の投稿。
- 5, 応募する Instagram アカウントを公開状態にしていること。
- 6, 日本国内に在住し、郵便物や宅配物の受け取りが可能なこと。
- 7, その他、本キャンペーンについての投稿に記載の応募条件を満たすこと。

3、 応募方法

@aquabase_ogawawaterfall のアカウントをフォローの上、本キャンペーンについての投稿で指定された方法で期間内にご応募ください。

4, 当選について

- 1, プレゼントに当選した方(以下「当選者」といいます)には、Instagram のダイレクトメッセージ(以下「DM」といいます)にて当選のお知らせ及びその他の詳細(プレゼントに関する案内及びプレゼント発送先の確認など)をご連絡致します。
- 2, 当選商品は選べません。
- 3, 当選の発表は2023年1月に上記方法で行います。
- 4, 商品の発送は2023年2月1日以降に準備が整い次第順次発送いたします。

注意事項

1, 本キャンペーンについて

本キャンペーンの内容及び商品は、予告なく変更される場合があります。

2, 応募について

- 1, 応募方法や抽選方法、当選についてのお問い合わせは受け付けておりません。
- 2, 応募者は、本キャンペーンのご応募にあたり、本規約および事務局の運営方法に従うものとし、その運営方法について一切異議を申し立てないものとします。
- 3, 商品の交換、換金、当選者本人以外への権利の譲渡はできません。
- 4,本キャンペーンにおいて応募いただいたコメント、文章、イラスト、肖像、写真および画像等(以下「応募内容等」といいます)の著作権(著作権法第27条及び第28条の権利を含む)その他の権利(以下 これらを総称して「知的財産権等」といいます)は、応募と同時に弊社に移転するものとします。
- 5, 応募者は、本キャンペーンへの応募に関し、被写体および撮影者の方から事前に許諾を得た上で応募してください。
- 6, 応募者は、前項以外に応募内容等に第三者の知的財産権等が含まれる場合、当該第三者から事前に許諾 を得た上で応募してください。
- 7, 応募内容等に知的財産権等の第三者の権利侵害があった場合、当協会は一切責任を負いません。万一、 当該第三者と紛争等が生じた場合、応募者は、すべて応募者の責任において紛争を解決し、費用を負担する ものとします。
- 8, 応募内容等は応募者のオリジナル作品に限定し、未発表のものに限ります。
- 9, 応募内容等は、当協会の各種広告宣伝物に利用させていただく場合がございます。なお、応募内容等を加工または編集等させていただく場合もございますので、あらかじめご了承ください。
- 10,本キャンペーンに応募することで、応募内容等が弊社の各種広告宣伝物に利用されることにご同意いただいたものとみなされます。
- 11、ご当選連絡の DM は再発行いたしませんのでご注意ください。
- 12、インターネット通信料・接続料はお客様のご負担となります。
- 13、通信の際の接続トラブルにつきましては、責任を負いかねますのでご了承ください。
- 14、パソコンまたはスマートフォンでのご応募をお願い致します。

15、インターネットを通じて aqua base cafe の商品を購入し応募する場合、その送料等は応募者のご負担となります。

3, 応募の無効

当協会は、応募者が以下の何れかに該当する場合、お客様に連絡することなく応募を無効とさせていただく 場合がありますのでご了承ください。

- 1,本キャンペーンの応募条件を満たしていない場合。
- 2, Instagram アカウント作成直後の応募など、応募の為だけに作成された Instagram アカウントと当協会が 判断した場合。
- 3、当選発表前にキャンペーンの該当アカウントのフォローを解除された場合。
- 4, 応募時の投稿もしくはコメントを削除された場合。
- 5,期間中にアカウントおよび@ユーザー名を変更した場合。
- 6,本キャンペーンの趣旨にそぐわない等の理由で当協会が当協会の各種広告宣伝物への利用に適さないと 判断した場合。
- 7, 応募内容等のデータが判読不能等の理由で当協会の各種広告宣伝物への利用が困難であると当協会が判断した場合。
- 8, 当協会の社員および本キャンペーンの関係者並びにそれらの家族が応募した場合。
- 9、本規約に違反した場合。
- 10、その他、当協会が応募者に不正行為があったと判断した場合。

4, 当選の無効

当協会は、応募者が以下の何れかに該当する場合、お客様に連絡することなく当選を無効とさせていただく 場合がありますのでご了承ください。

- 1、複数の Instagram アカウントで応募された場合。
- 2, DM を受信いただけない場合。
- 3, プレゼントの発送先に関する入力フォーム(以下「入力フォーム」といいます)の入力期限までに入力がない場合。
- 4, 入力フォームに虚偽の記載がある場合。
- 5, 入力フォームの必須入力に記入がない場合。
- 6,住所の誤記、転居先不明、長期不在などにより商品をお届けできない場合。

5、その他注意点について

- 1、以下のような応募は禁止とさせていただきます。
 - ・第三者の知的財産権等を侵害する応募
 - ・違法な情報を含んだ応募
 - ・個人または団体名を偽造して作られた応募
 - ・違法な行動を助長するような応募
 - ・偏見、人種差別、憎悪または危害を助長させるような応募
 - ・わいせつ又は暴力的な描写を含む応募
 - ・他人を誹謗または中傷する応募
 - ・住所等個人情報その他個人を特定できる情報が含まれる応募
 - ・公序良俗に反する応募

- ・その他、当協会が不適切と判断する応募
- 2, 前項の応募に該当すると当協会が判断した場合または本規約に違反した内容であると当協会が判断した場合、当協会は、当選および当協会の各種広告宣伝物への利用を取り消すことができるものとします。 当該利用が見合された場合や当該利用が取りやめられた場合は、その旨のお知らせをしません。また、 その理由についてのお問い合わせには回答しかねます。
- 3, 本規約に基づき当協会が行った行為および本キャンペーンの応募に関連して応募者に損害が生じた場合、当協会に過失がない限り責任を負わないものとし、責任を負う場合でも、当協会に故意または重過失がない限り、その責任はお客様に直接かつ通常生じる範囲内の損害に限られます。
- 4, 本キャンペーンについての投稿を含む、応募者の Instagram 上での発言内容や、それに関わるトラブル・法律上の問題が生じた場合に関しては、当協会では責任を負いません。
- 5, 応募者間または応募者と第三者の間におけるトラブルに関しては、当協会では責任を負いません。
- 6,本キャンペーンは、Instagram 社の提供または協賛等によるものではありません。Instagram のご利用にあたっては、Instagram の利用規約をご確認ください。
- 7、Instagram に関連するアプリケーションの動作環境により本キャンペーン運営の中断または中止によって生じる損害に関して当協会では責任を負いません。
- 8, 本規約は予告なく変更されることがあります。本規約が変更された場合は、変更後の内容が直ちに適用されます。
- 9, 当協会は、本キャンペーンの内容や情報等について、その正確性、確実性、有用性、最新性、機能性、 完全性、特定の目的への適合性等につき保証しないものとします。
- 10、本規約の準拠法は、日本法に従って判断されるものとします。
- 11, 本キャンペーンおよび本規約に関して生ずる一切の紛争については、当協会所在地を管轄する裁判所を第一審の専属的合意管轄裁判所とします。

6, 個人情報の取り扱いについて

- 1, 当選者の方から頂いた個人情報は、当選の通知および商品の発送に使用します。
- 2, 当選者の方から頂いた個人情報について、前項に伴う業務の実施のために関連事業者に委託する場合があります。
- 3, 当選者の方から頂いた個人情報は、下記の当協会プライバシー&ポリシーに従い、取り扱うものとします。

7, プライバシー&ポリシーについて

- 1, 当協会は、個人情報の取得、管理は厳重に行うこととし、お客様にご承諾いただいた場合を除き、第三者に対しデータを開示、提供することはいたしません。
- 2, 当協会が取り扱うすべての個人情報は、不正アクセス、紛失、破壊、改ざん及び漏洩の防止等、その他の安全管理のために必要かつ適切な措置を講じ、これを安全に管理いたします。
- 3, 当協会は、お客様の個人情報の処理について外部委託する場合、当協会と同様適切な管理を行うよう指導、監督を行います。
- 4, お問い合わせの際にご提供いただいた個人情報は、お客様との連絡のために利用させていただきます。 なお、より良いサービスのご提供の為、アンケートのお願いなどに利用させていただく場合がありま す。